Сельское поселение «Михайло - Павловское»
Участковая избирательная комиссия №2116

РЕШЕНИЕ

19  июня  2024 г.                                                                                              № 2

Об утверждении состава рабочей группы по приемке документов по  выдвижению и регистрации кандидатов на выборах главы сельского поселения «Михайло-Павловское» в единый день голосования 8 сентября 2024 г, рабочей группы по проверке подписей в подписных листах, рабочей группы по информационным спорам  при избирательной комиссии сельского поселения «Михайло-Павловское»

На основании статьи 74, статьи 49 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года №385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия сельского поселения «Михайло-Павловское»
решила:

1. Утвердить состав рабочей группы по приемке документов на  выдвижение и регистрацию кандидатов на выборах главы сельского поселения «Михайло-Павловское» в единый день голосования 8 сентября 2024 г
2. Утвердить состав рабочей группы, в целях оперативного установления достоверности сведений об избирателях, содержащихся в подписных листах (приложение №1).
3. Утвердить состав рабочей группы по информационным спорам, по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) (приложение №2).
2. Обнародовать настоящее решение на стенде и разместить на сайте администрации МРО «Кыринский район » на странице сельского поселения «Михайло-Павловское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель УИК № 2116                              Л.И.Ячменёва
Секретарь      УИК № 2116				С.Б.Красильников

Приложение №1
к решению участковой избирательной комиссии №2116
 сельского поселения «Михайло-Павловское»
от «19» «июня» 2024 г    № 2

Состав рабочей группы, в целях оперативного установления достоверности сведений об избирателях, содержащихся в подписных листах
1. Ячменёва Любовь Ильинична – председатель УИК.
2. Красильников Станислав Борисович – секретарь УИК.
3. Петрова Светлана Владимировна – заместитель председателя УИК

Приложение №2
к решению участковой избирательной комиссии №2116
 сельского поселения «Михайло-Павловское»
от «19» «июня» 2024 г    № 2

Состав рабочей группы по информационным спорам, по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений).
1. Псяривская Евгения Викторовна – член УИК с правом решающего голоса
2. Трухина Елена Геннадьевна - член УИК с правом решающего голоса
3. Пестова Валентина Владимировна - член УИК с правом решающего голоса